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Ffm Flughafen Terminal 1  >> A B D

- Flughafen Tor 3 

- Hugo-Eckener-Ring  >> D

- Flughafen Terminal 2  >> D

- Unterschweinstiege

- Schwanheimer Wald

- Rheinlandstraße  >> E D

- Ferdinand-Dirichs-Weg  >> E

- Martinskirchstraße  >> D

- Alt Schwanheim 

- Mauritiusstraße

- Geisenheimer Straße  >> D

- Kelsterbacher Weg

- Rauenthaler Weg

- An der Kreuzheck

- Rheinlandstraße  >> E D

- Schwanheimer Wald

- Unterschweinstiege

- Flughafen Terminal 2  >> D

- Hugo-Eckener-Ring  >> D

- Flughafen Tor 3  >> D

- Flughafen Terminal 1  >> A B D 

Flughafen Terminal 1
Terminal 2

Schwanheim

Flughafen Terminal 2

Terminal 1

62

Linienfahrplan ab 10.12.2017

RMV-Servicetelefon
069 / 24 24 80 24

www.rmv-frankfurt.de

Mobilitätszentrale Verkehrsinsel
An der Hauptwache / Zeil 129

Fahrplan- und Tarifauskünfte

RMV-Zeitkarten und DB-Fahrkarten

CarSharing

Informationen für Radfahrer

touristische Informationen

Unsere Öffnungszeiten
Montag – Freitag 9.00 – 20.00 Uhr

Samstag 9.30 – 16.00 Uhr

 Liniennetzplan Frankfurt am Main
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5090
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62 Flughafen Terminal 1 >> Terminal 2 >> Schwanheim 
>> Flughafen Terminal 2 >> Terminal 1

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

62 Flughafen Terminal 1 >> Terminal 2 >> Schwanheim 
>> Flughafen Terminal 2 >> Terminal 1

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Montag - Freitag
Flughafen Terminal 1  4.20  4.50  5.20  5.50  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 alle 13.50 14.20 14.50 15.20
Flughafen Tor 3  4.22  4.52  5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 30 13.52 14.22 14.52 15.22
Hugo-Eckener-Ring  4.23  4.53  5.23  5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 Min 13.53 14.23 14.53 15.23
Flughafen Terminal 2  4.25  4.55  5.25  5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 13.55 14.25 14.55 15.25
Unterschweinstiege  4.29  4.59  5.29  5.59  6.29  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 13.59 14.29 14.59 15.29
Schwanheimer Wald  4.33  5.03  5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 14.03 14.33 15.03 15.33
Rheinlandstraße  4.35  5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 14.05 14.35 15.05 15.35
Ferdinand-Dirichs-Weg  4.36  5.06  5.36  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 14.06 14.36 15.06 15.36
Martinskirchstraße  4.37  5.07  5.37  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 14.07 14.37 15.07 15.37
Alt-Schwanheim  4.39  5.09  5.39  6.09  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 14.09 14.39 15.09 15.39
Mauritiusstraße  4.40  5.10  5.40  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 14.10 14.40 15.10 15.40
Geisenheimer Straße  4.42  5.12  5.42  6.12  6.42  7.12  7.42  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 14.12 14.42 15.12 15.42
Kelsterbacher Weg  4.43  5.13  5.43  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 14.13 14.43 15.13 15.43
Rauenthaler Weg  4.45  5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 14.15 14.45 15.15 15.45
An der Kreuzheck  4.46  5.16  5.46  6.16  6.46  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 14.16 14.46 15.16 15.46
Rheinlandstraße  4.48  5.18  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 14.18 14.48 15.18 15.48
Schwanheimer Wald  4.50  5.20  5.50  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 14.20 14.50 15.20 15.50
Unterschweinstiege  4.54  5.24  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 14.24 14.54 15.24 15.54
Flughafen Terminal 2  4.57  5.27  5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 14.27 14.57 15.27 15.57
Hugo-Eckener-Ring  4.59  5.29  5.59  6.29  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 14.29 14.59 15.29 15.59
Flughafen Tor 3  5.01  5.31  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 14.31 15.01 15.31 16.01
Flughafen Terminal 1  5.04  5.34  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 14.34 15.04 15.34 16.04

Montag - Freitag
Flughafen Terminal 1 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.51 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22  0.52
Flughafen Tor 3 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.53 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  0.24  0.54
Hugo-Eckener-Ring 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.54 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55  0.25  0.55
Flughafen Terminal 2 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.56 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57  0.27  0.57
Unterschweinstiege 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  0.30  1.00
Schwanheimer Wald 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04  0.34  1.04
Rheinlandstraße 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06  0.36  1.06
Ferdinand-Dirichs-Weg 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37  0.07  0.37  1.07
Martinskirchstraße 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08  0.38  1.08
Alt-Schwanheim 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10  0.40  1.10
Mauritiusstraße 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41  0.11  0.41  1.11
Geisenheimer Straße 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13  0.43  1.13
Kelsterbacher Weg 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44  0.14  0.44  1.14
Rauenthaler Weg 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15  0.45  1.15
An der Kreuzheck 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16  0.46  1.16
Rheinlandstraße 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48  0.18  0.48  1.18
Schwanheimer Wald 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50  0.20  0.50
Unterschweinstiege 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  0.24  0.54
Flughafen Terminal 2 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57  0.27  0.57
Hugo-Eckener-Ring 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59  0.29  0.59
Flughafen Tor 3 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  0.30  1.00
Flughafen Terminal 1 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03  0.33  1.03

Samstag
Flughafen Terminal 1  4.22  4.52  5.22  5.52  6.22  6.51  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
Flughafen Tor 3  4.24  4.54  5.24  5.54  6.24  6.53  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Hugo-Eckener-Ring  4.25  4.55  5.25  5.55  6.25  6.54  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
Flughafen Terminal 2  4.27  4.57  5.27  5.57  6.27  6.56  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Unterschweinstiege  4.30  5.00  5.30  6.00  6.30  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
Schwanheimer Wald  4.34  5.04  5.34  6.04  6.34  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Rheinlandstraße  4.36  5.06  5.36  6.06  6.36  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Ferdinand-Dirichs-Weg  4.37  5.07  5.37  6.07  6.37  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Martinskirchstraße  4.38  5.08  5.38  6.08  6.38  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Alt-Schwanheim  4.40  5.10  5.40  6.10  6.40  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Mauritiusstraße  4.41  5.11  5.41  6.11  6.41  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
Geisenheimer Straße  4.43  5.13  5.43  6.13  6.43  7.12  7.42  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
Kelsterbacher Weg  4.44  5.14  5.44  6.14  6.44  7.13  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43
Rauenthaler Weg  4.45  5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
An der Kreuzheck  4.46  5.16  5.46  6.16  6.46  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
Rheinlandstraße  4.48  5.18  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
Schwanheimer Wald  4.50  5.20  5.50  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
Unterschweinstiege  4.54  5.24  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
Flughafen Terminal 2  4.57  5.27  5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
Hugo-Eckener-Ring  4.59  5.29  5.59  6.29  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
Flughafen Tor 3  5.00  5.30  6.00  6.30  7.00  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
Flughafen Terminal 1  5.03  5.33  6.03  6.33  7.03  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04

Samstag
Flughafen Terminal 1 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 alle 20.20 20.51 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22  0.52
Flughafen Tor 3 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 30 20.22 20.53 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  0.24  0.54
Hugo-Eckener-Ring 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 Min 20.23 20.54 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55  0.25  0.55
Flughafen Terminal 2 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 20.25 20.56 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57  0.27  0.57
Unterschweinstiege 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 20.29 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  0.30  1.00
Schwanheimer Wald 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 20.33 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04  0.34  1.04
Rheinlandstraße 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 20.35 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06  0.36  1.06
Ferdinand-Dirichs-Weg 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 20.36 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37  0.07  0.37  1.07
Martinskirchstraße 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 20.37 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08  0.38  1.08
Alt-Schwanheim 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 20.39 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10  0.40  1.10
Mauritiusstraße 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 20.40 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41  0.11  0.41  1.11
Geisenheimer Straße 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 20.42 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13  0.43  1.13
Kelsterbacher Weg 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 20.43 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44  0.14  0.44  1.14
Rauenthaler Weg 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15  0.45  1.15
An der Kreuzheck 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16  0.46  1.16
Rheinlandstraße 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48  0.18  0.48  1.18
Schwanheimer Wald 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50  0.20  0.50
Unterschweinstiege 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  0.24  0.54
Flughafen Terminal 2 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57  0.27  0.57
Hugo-Eckener-Ring 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59  0.29  0.59
Flughafen Tor 3 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 21.01 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  0.30  1.00
Flughafen Terminal 1 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 21.04 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03  0.33  1.03

Sonn- und Feiertag
Flughafen Terminal 1  4.22  4.52  5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.51  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
Flughafen Tor 3  4.24  4.54  5.24  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.53  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Hugo-Eckener-Ring  4.25  4.55  5.25  5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.54  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
Flughafen Terminal 2  4.27  4.57  5.27  5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.56  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Unterschweinstiege  4.30  5.00  5.30  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
Schwanheimer Wald  4.34  5.04  5.34  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Rheinlandstraße  4.36  5.06  5.36  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Ferdinand-Dirichs-Weg  4.37  5.07  5.37  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Martinskirchstraße  4.38  5.08  5.38  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Alt-Schwanheim  4.40  5.10  5.40  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Mauritiusstraße  4.41  5.11  5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
Geisenheimer Straße  4.43  5.13  5.43  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
Kelsterbacher Weg  4.44  5.14  5.44  6.14  6.44  7.14  7.44  8.14  8.44  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43
Rauenthaler Weg  4.45  5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
An der Kreuzheck  4.46  5.16  5.46  6.16  6.46  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
Rheinlandstraße  4.48  5.18  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
Schwanheimer Wald  4.50  5.20  5.50  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
Unterschweinstiege  4.54  5.24  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
Flughafen Terminal 2  4.57  5.27  5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
Hugo-Eckener-Ring  4.59  5.29  5.59  6.29  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
Flughafen Tor 3  5.00  5.30  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
Flughafen Terminal 1  5.03  5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04

Sonn- und Feiertag
Flughafen Terminal 1 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 alle 20.20 20.51 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22  0.52
Flughafen Tor 3 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 30 20.22 20.53 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  0.24  0.54
Hugo-Eckener-Ring 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 Min 20.23 20.54 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55  0.25  0.55
Flughafen Terminal 2 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 20.25 20.56 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57  0.27  0.57
Unterschweinstiege 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 20.29 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  0.30  1.00
Schwanheimer Wald 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 20.33 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04  0.34  1.04
Rheinlandstraße 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 20.35 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06  0.36  1.06
Ferdinand-Dirichs-Weg 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 20.36 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37  0.07  0.37  1.07
Martinskirchstraße 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 20.37 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08  0.38  1.08
Alt-Schwanheim 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 20.39 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10  0.40  1.10
Mauritiusstraße 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 20.40 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41  0.11  0.41  1.11
Geisenheimer Straße 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 20.42 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13  0.43  1.13
Kelsterbacher Weg 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 20.43 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44  0.14  0.44  1.14
Rauenthaler Weg 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15  0.45  1.15
An der Kreuzheck 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16  0.46  1.16
Rheinlandstraße 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48  0.18  0.48  1.18
Schwanheimer Wald 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50  0.20  0.50
Unterschweinstiege 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  0.24  0.54
Flughafen Terminal 2 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57  0.27  0.57
Hugo-Eckener-Ring 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59  0.29  0.59
Flughafen Tor 3 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 21.01 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  0.30  1.00
Flughafen Terminal 1 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 21.04 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03  0.33  1.03


